DIÁRIO OFICIAL - RIO GRANDE DA SERRA Terça-feira, 20 de junho de 2023 Ano II | Edição nº 189 | Página 3 de 3

Município de Rio Grande da Serra - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

PODER EXECUTIVO
Poder Executivo

Licitações e Contratos
Licitações e Contratos

Outros atos
Outros atos

DESPACHO  COPEL  CONCORRÊNCIA  PÚBLICA  N°
07/2023  –  PROCESSO  N°  2183/2022  –  JULGAMENTO
RECURSO – HABILITAÇÃO: Dá análise do recurso à vista das
normas estabelecidas no ato convocatório, como também,
nos  pareceres  técnicos  da  Secretaria  de  Obras  e
Planejamento,  a  Autoridade  Competente  DECIDE  pelo
DEFERIMENTO  do  recurso  apresentado  pela  empresa
VIAPRECISA TERRAPLENAGEM EPP, e resolve HABILITAR as
empresas:  VIA  PRECISA  TERRAPLENAGEM  EPP  e  RENOV
PAVIMENTAÇÃO E CONSTRUÇÕES LTDA - EPP. Fica desde já
agendada a data do dia 21 de junho de 2023 às 11hrs para
abertura dos envelopes 2 – Proposta. 20/06/2023
...........................................................................................................

RESULTADO DA PROVA DE CONCEITO
PREGÃO PRESENCIAL N° 04/2023 – PROCESSO Nº

1364/2022
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA

NO  LICENCIAMENTO  DE  SISTEMA  DE  INFORMÁTICA
DESTINADO  A  GESTÃO  PÚBLICA  E  DETALHAMENTO
CONTIDO  NO  TERMO  DE  REFERÊNCIA.

Faz saber o resultado da apresentação e demonstração
dos  requisitos  funcionais  o  objeto  em  epígrafe  que  a
empresa  PRESCON  INFORMÁTICA  ASSESSORIA  LTDA,
cumpriu com os requisitos exigidos no Anexo I do Edital e
restando  a  prova  de  conceito  em conformidade  com o
instrumento convocatório.

Rio Grande da Serra, 19 de junho de 2023.
Juliana Oliveira da Silva

Pregoeira
...........................................................................................................